



"Türkiye'ye adil davranılmadı"

29 Haziran Cumartesi 2019 07:15



Trump, "Patriotları almasına izin vermediler, Obama yönetimi izin vermedi, insanlarla böyle iş yapamazsınız, insanlara Obama yönetiminin yaptığı gibi davranamazsınız. Bu sebeple başka füze almak zorunda kaldılar. Başka biriyle anlaşınca da 'Tamam size satarız' dediler. Bence Türkiye'ye adil davranılmadı" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald Trump'ın G20 Liderler Zirvesi kapsamındaki görüşmesi başladı.

Türkiye ile ticari ilişkilerden bahseden ve "**Görüşmemizi anlamlı buluyorum**" diyen Trump, Türk heyetini de "**Hiçbir Hollywood setinde bu kadar güzel insanı bir arada bulamazsınız**" sözleriyle övdü.

Erdoğan da "**Her şeyden öte stratejik ortaklığımız var. Bu birçok alanda işbirliğimizi teşvik ediyor. Bu dayanışmamızın aynı şekilde devam edeceğine inancım tamdır**" ifadelerini kullandı.

"TÜRKİYE'YE ADİL DAVRANILMADI"

Trump, Türkiye'nin Rusya'dan aldığı S-400 hava savunma sistemi konusunda yaptırım getirilip getirilmeyeceği sorusunu

yanıtladı, selevi Barack Obama'yı suçladı:

"Karmaşık bir durum. S-400 konusuna bakıyoruz. Türkiye'nin Patriotları almasına izin vermediler. Obama yönetimi izin vermedi, Bu sebeple başka füze almak zorunda kaldılar. Bence kendilerine adil davranılmadı. Başka füzeleri alınca, S-400'leri alınca 'Bizimkileri alın' dediler. Farklı çözümleri değerlendiriyoruz. Türkiye bizim dostumuz. Büyük bir ticaret ortağımız. Obama yönetimi gibi davranamazsınız. Bu iki yönlü bir cadde. Kendisi Patriot almak istedi, satmadılar, sonra 'tamam satarız' dediler. O bir NATO üyesi. İnsanlara adil davranmanız gerekir. Türkiye'ye adil davranılmadı."

Trump ayrıca **"Evet, beni davet etmişlerdi, Türkiye'ye gideceğim, herhangi bir tarih şu anda mevcut değil"** ifadelerini kullandı.

Erdoğan'ın ABD Başkanı Donald Trump ile görüşmesi TSİ 07.14'te başladı, 07.50'de sona erdi.

Görüşmede Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, MİT Başkanı Hakan Fidan ve AKP Genel Başkan Yardımcısı Cevdet Yılmaz da hazır bulundu.

BEYAZ SARAY'DAN AÇIKLAMA

Görüşmenin hemen ardından yazılı bir açıklama yayınlayan Beyaz Saray, görüşmede ABD Başkanı'nın Türkiye Cumhurbaşkanı'na S-400'ler konusunda endişelerini de dile getirdiğini söylerken Türkiye'nin ısrarla **'satın alma bitti'** şeklindeki açıklamalarına rağmen Türkiye'nin Rusya'dan S-400 alımından hala **'potansiyel satın alma'** olarak söz etti.

Beyaz Saray açıklamasında, **"İki lider, aralarında ikili ticareti geliştirme arzusu ve Suriye'de ortak gayeleri başarmak da dahil olmak üzere her iki ülke için önemli olan bir dizi ikili sorunu üzerine tartıştı. Başkan, Türkiye'nin Rus S-400 füze savunma sistemini potansiyel satın alma konusundaki endişesini dile getirdi ve Türkiye'yi, NATO İttifakı'nı güçlendirecek şekilde savunma işbirliği konusunda ABD ile birlikte çalışma konusunda cesaretlendirdi"** denildi.

CUMHURBAŞKANLIĞINDAN AÇIKLAMA

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ise Twitter hesabından şu açıklamayı yaptı:

"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Sayın Donald Trump arasında bugün bir görüşme gerçekleşmiştir.

Görüşmede ikili ilişkiler ve Suriye'deki son gelişmeler başta olmak üzere bölgesel meseleler ele alınmıştır.

İki lider tarafından daha önce belirlenen 75 milyar dolarlık ticaret hedefi yeniden teyit edilerek, atılacak adımlar değerlendirilmiştir.

Sayın Cumhurbaşkanımız, ülkemizin ulusal güvenliğinin gereklerini yerine getirme hususundaki kararlılığının altını çizmişler; stratejik ortaklığımıza zarar verebilecek çabalarla ilgili endişelerini paylaşmışlardır.

Sayın Trump, ülkemizin hava savunma sistemi alımı hususunda Amerika Birleşik Devletleri nezdindeki girişimlerinin geçmiş ABD yönetimleri tarafından reddedildiğini hatırlatarak, konunun ikili ilişkilere zarar vermeyecek bir şekilde çözümlenmesini arzu ettiklerini vurgulamışlardır."

ERDOĞAN'DAN BASIN TOPLANTISI: MURSI'NİN ŞEHADETİ DE TÜM YÖNLERİYLE ARAŞTIRILMALI

Erdoğan, Japonya'daki G20 Liderler Zirvesi'ni bir basın toplantısıyla değerlendirdi.

Erdoğan'ın sözlerinden öne çıkanlar şöyle:

"Ticaret savaşıyla ilgili korumacı tedbirleri ele aldık. G20 bildirisi geleceğe yön verecek bir bildiri oldu.

Türkiye'nin mültecilerle ilgili çabalarını ifade ettik. Mülteciler için 37 milyar doları aşkın kaynak kullandık. Mülteciler konusunda yük paylaşılmalı. Türkiye'nin yardım ve hizmetlerini sürdürebilmesi için uluslararası toplumun yük paylaşması gerektiğini ifade ettik.

İklim değişikliği konusunda hakkaniyetli yaklaşım olmalı.

İnsan hakları konusunda diğer ülkelere karne düzenleyen gelişmiş Batılı devletler temel insanlık sınavından maalesef geçemedi.

Terörizmle mücadele konusunda ilkeli ve kararlı tutum olmalı. Suriye sahasında ciddi tutarsızlıklar yaşanıyor.

FETÖ tarzı yapılar bazı Batı ülkelerinde kollanıyor. Terör kendini besleyen eli de sokacaktır. Terör tüm insanlığın, insani değerlerin düşmanıdır. Bunun için tüm devletlerin teröre 'terör' deme erdemini artık göstermesi gerekiyor.

Cemal Kaşıkçı cinayetinin üstünün örtülmesine müsaade etmedik. Geçen hafta yayınlanan BM raporunun arkasında durarak, gerekli adımların atılmasını istiyoruz. Kaşıkçı cinayetinin, en üstten en alta kadar sorumlularının tamamından hesap sorulması, uluslararası toplumun öncelikli görevidir.

Muhammed Mursi'nin şehadeti tüm yönleriyle araştırılmalı. Adli Tıp kontrolü olmadan defnedildi. Mısır'daki idam cezalarına ses çıkarılmıyor. Konu Türkiye olunca darbeciler için idamın tartışılmasını kabul edilemez bulanlar maalesef Mısır'daki idam cezalarına seslerini çıkarmıyor.

Ne Kaşıkçı cinayetinin ne de Cumhurbaşkanı Mursi'nin şaibelerle dolu vefatının gündemden düşürülmesine izin verilmemelidir.

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nde (BMGK) reform yapılması için zorlamalıyız."

Erdoğan konuşmasını şöyle sürdürdü:

"İki stratejik ortak arasında yaptırım söz konusu değildir, olamaz diye düşünüyorum.

'Temmuz ayının ilk yarısında S-400 teslimatı başlar' diye ilgili birimlerimiz bu açıklamayı yaptılar ve şu andaki beklenti bu istikamette.

Putin'le görüşmemizde İdlib'in gündeme gelmemesi mümkün değil. İdlib'deki gözlem noktasına malesef bir saldırı oldu. Gereken tarafımızdan yapıldı. Temenni ederiz ki bu tür saldırılar olmaz. Gözlem kuleleri konusundaki hassasiyetimizi de sonuna kadar koruyacağız.

Rusya ile Suriye'nin kuzeydoğusundaki durumumuz çok daha farklı.

Münbiç temizlenmemiştir, gerçek sahipleri orada değil.

Dolar her şeyi satın alıyor mu? Alamayacağı şeyler olması lazım. Kalem, düşünceyi satın alamaması lazım."

"YAPTIRIMLAR KONUSUNDA SAYIN TRUMP DA AÇIKLIK GETİRDİ"

Türkiye'nin S-400 alım pozisyonunu değiştirmeyeceğinin yineleyen Erdoğan, ABD'nin stratejik ortağı Türkiye'ye yaptırım uygulamayacağını ABD Başkanı'nın ağızından dinlediklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı, **"Yaptırımlar konusunda; zaten Trump bugün yaptığı açıklamada bu konuya açıklık getirdi. Böyle bir şeyin olmayacağını kendisinden dinlemiş olduk. Bizim s400 olayı bir taraftan yürürken Amerika'dan da Lockheed Martin'den Boeing uçaklarını alıyoruz. 100 adet Boeing alıyoruz Lockheed Martin'den. Serbest piyasa ekonomisinin olduğu bir dünyada bunları birbirine karıştırmayacağız. Adımlarımız ona göre atacağız. Biz Amerika'yla stratejik ortağız. Stratejik ortak olarak da bizim atacağımız bu adımlarda Türkiye'nin egemenlik haklarına birilerinin müdahale hakkı yoktur. Bunu herkesin bilmesi lazım"** dedi.

Kendisinin S-400'lerin teslimiyle ilgili bir tarih vermediğini ancak ilgili birimlerin Temmuz ayının ilk yarısında teslimatın başlayacağını söylediğini ifade eden Erdoğan, kendisinin beklentisinin de bu yönde olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı, alınacak S-400'lerin Doğu Akdeniz'deki hidrokarbon kaynakları üzerinde yaşanan sorunlar nedeniyle Türkiye'nin Akdeniz şeridinde yerleştirilip yerleştirilmeyeceği şeklindeki soruya, **"Doğmamış çocuğa don biçilmez, önce adımları şöyle bir atalım"** yanıtını verdi.

Görüşmede Trump'ın Türkiye seyahati ile Türk ve Amerikan işadamlarını bir araya getirilmesi üzerinde durduklarının da altını çizen Erdoğan, Türkiye'nin S-400 alımı nedeniyle ABD ile yaşanan F-35 krizinin de çözülmesi gerektiğine de işaret etti:

"1 milyar 400 (milyon dolar) ödememiz var. Biz pazar değiliz, ortak üreticiyiz. Ortak üretici olmak suretiyle şu ana kadar bize teslimatı yapılan dört tane F-35 uçağı var. Alacağımız 100 artı 16. Toplamda 116 uçak. Bunların beklentisi içindeyiz, ödemeler yapılıyor. Altta birilerinin açıklamaları Sayın Başkan'ın yaklaşımlarıyla örtüşmüyor. Bunların ikili ilişkileri bozmayacağını düşünüyorum. Yola da bu kararlılıkla devam ediyoruz. Şu anda böyle bir (yaptırım)görüntü (sü) ortada yok. İki stratejik ortak arasında böyle bir şey söz konusu değildir, olamaz diye düşünüyorum."

TRUMP: ERDOĞAN BRUNSON'I GERİ VERDİ ERDOĞAN BENİM BAKIŞ AÇIMLA ÇOK ÇETİN BİRİ BU GERİLİMDE ERDOĞAN'IN SUÇU YOK. BEN İYİ ANLAŞIYORUM VE ONA ADALETSİZ DAVRANILDIĞINI DÜŞÜNÜYORUM

ABD Başkanı Donald Trump, G20 Liderler Zirvesi sonrası basın toplantısı düzenledi.

Trump'ın açıklamaları şu şekilde:

"Türkiye Obama yönetimi sırasında bizim Patriot füzelerimizi almak istedi ama satmadılar. Müttefikimiz olmasına rağmen, büyük ordusu olmasına rağmen hiç adil değildi, Patriot almak istedi ama Obama 'hayır' dedi. Sürekli 'hayır' dediler. Ve savunması için ihtiyacı vardı. Sonra Rusya'ya gittiler, S-400 aldılar. Çünkü Patriot almasına izin vermediler. Benden önceki yönetim bunu satın almasına izin vermedi.

Bunun o kadar da iyi olmadığını düşünüyorum. Çok para verdiler, anlaşma yapıp aldılar. Bizim ülkemizden gittiler dediler ki "Bunu kullanmanızı istemiyoruz. bize iyilik yapın, biz size patriotları satacağız." Çok geç satın almıştı. Bu arada 100 tane de F-35 satın aldı. Biliyorsunuz radara yakalanmıyor. 116 tane... Ve daha da almak istiyorlar. Şimdi de parasını ödediği uçakların teslimatını istiyor. Şirketimize para ödediler.

(S-400'lerle ilgili) Obama yönetimi Patriot'ları Türkiye'ye satmadı. Karmaşık bir durum üzerinde çalışıyoruz. Cumhurbaşkanı (Recep Tayyip) Erdoğan, Rahip (Andrew) Brunson'ı geri verdi. Kimse geri alamamıştı. Başkan Obama geri alabildi mi? Hayır, sonsuza dek hapiste kalabilirdi. 'Son dakika... Trump Türkiye'yi seviyor.' Hayır, ben ülkemizi seviyorum ama bunu söylemek zorundayım. Cumhurbaşkanı Erdoğan benim bakış açımı çok çetin biri. Bu gerilimde Erdoğan'ın suçu yok. Ben iyi anlaşıyorum ve ona adaletsiz davranıldığını düşünüyorum.

(İdlib'le ilgili) Bölgedeki sivillerin ölmesini istemeyiz.

Yarın Kore sınırındaki silahsızlandırılmış bölgeye gideceğim. Kuzey Kore'den olumlu bir mesaj aldım ama görüşmenin gerçekleşip gerçekleşmeyeceğini bilmiyorum. Sınırdaki Kim ile görüşürsem Kuzey Kore tarafına geçmekten rahatsızlık duymam. (Trump bugün "Kuzey Kore lideri bunu görüyorsa, kendisiyle sınırdaki silahsızlandırılmış bölgede buluşarak elini sıkarak ve merhaba demek istiyorum" çağrısı yapmıştı.)

(Rusya lideri Vladimir) Putin'le harika bir görüşme gerçekleştirdik. ABD ile ticaret yapmak istediklerini düşünüyorum, kaynakları çok fazla. Zengin toprakları, petrolü, mineralleri ve bizim sevdiğimiz bu tür benzer şeyleri var. Birlikte harika iş çıkarabiliriz. Rusya ile çok az ticaret yapıyoruz ki bu çok saçma."

Odatv.com

trump

Erdoğan

patriot

abd

s400

obama

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

